[image: image1.jpg]

   Беларускі прафесійны саюз                                         Белорусский профессиональный

 работнікаў адукацыі і навукі                                    союз работников образования и науки
  Гродзенскі абласны камітэт                                          Гродненский областной комитет

             ПРЭЗІДЫУМ                                                                          ПРЕЗИДИУМ

        ПАСТАНОВА                                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ____________  № ____

г.Гродна                                                                                                  г.Гродно
	Об организации подписки на газету «Беларускі Час» на  второе  полугодие 2014 года

В целях реализации Постановления Президиума Совета Федерации профсоюзов Беларуси  «Об организации подписки на газету «Беларускі Час»  на второе полугодие 2014 г.»,  Президиум Гродненского областного комитета Белорусского профессионального союза работников образования и науки ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Районным, Гродненскому городскому комитетам профсоюза работников образования и науки, профсоюзным комитетам организаций, находящихся на профобслуживании областного комитета профсоюза:

1.1. Обеспечить выполнение плана подписки на газету «Беларускі Час» на второе полугодие 2014 года согласно приложениям № 1 и № 2. Прилагаются.

1.2. Оформить подписку всем штатным работникам аппаратов обкома, райкомов, горкома, профкомов, председателям профсоюзных комитетов.

1.3. Информацию об итогах подписки на газету «Беларускі Час» с приложением подписных квитанций представить в областной комитет профсоюза до 20 июня 2014 года. В информации указать о подписке на другие газеты и журналы.
2. Руководителям профсоюзных органов всех уровней обеспечить выполнение данного постановления.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя областной организации профсоюза А.А.Подгайченко, председателей районных, Гродненской городской организации профсоюза, первичных профсоюзных организаций.

Председатель

обкома профсоюза                                                                             А.А.Подгайченко